מאור ישראל מלול 3. דוד ציון
החשודים

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב רפי מזרחי

החשודים באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד 1 עו"ד גיא מימון

ב"כ חשוד 2 עו"ד חיה מלול ועו"ד ישראל קליין

ב"כ החשוד 3 עו"ד חיה מלול

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה לב"כ המבקשת להשיב אלו מבין שלוש הפעולות בוצעה.

ניתנה והודעה היום כ"ה אלול תשע"ה, 09/09/2015 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון יתחדש בשעה 13:45.

ניתנה והודעה היום כ"ה אלול תשע"ה, 09/09/2015 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שניה להארכת מעצרם של החשודים 1 ו - 2 בתיק ניסיון הרצח ובקשה ראשונה להארכת מעצרו של החשודים 2
ו - 3 בתיק ההצתה, צורכי חקירה. יצויין שהיחידה החוקרת מבקשת להאריך את מעצרם למשך 13 ימים.

עם זאת, בהתחשב בחומרי
החקירה שנאספו עד כה, במסוכנותם של החשודים, במספר פעולות החקירה ובטיב פעולות החקירה, מורה על המשך

מעצרם של החשודים עד ליום 17.9.15 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרם של החשודים פעם נוספת הם יובאו לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ה אלול תשע"ה, 09/09/2015 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט